

ngo.pl / śląskie / Rybnik. Program "Razem dla rozwoju"

Rybnik. Program "Razem dla rozwoju"

Stowarzyszenie „Razem” realizuje już IV edycję programu „Razem dla rozwoju”. Projekt adresowany do dorosłych osób z niepełnosprawnością, ma na celu pomoc w rehabilitacji i wsparcie w aktywizacji społeczno – zawodowej tych osób.

ngo.pl na Facebooku

✓ Lubię to! 22 tys.

A A A

autor(ka): Lidia Maier

2013-05-06, 12.40

skomentuj

wersja do druku

Uczestnikami działań projektowych „Razem dla rozwoju” są absolwenci Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rybniku, osoby przebywające w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym w Rybniku oraz osoby chorujące na stwardnienie rozsiane.

Przez 7 miesięcy uczestnicy projektu będą korzystać ze spotkań w formie zajęć indywidualnych i grupowych z doradcą zawodowym tj. osobą wspierającą indywidualny rozwój edukacyjny, społeczny i zawodowy. Zainteresowane osoby skorzystają z cyklu zajęć praktycznych, na których zdobędą umiejętności zawodowe w kierunku wytwarzania ceramiki.

Dla osób chorujących na stwardnienie rozsiane i inne dolegliwości np. narządu ruchu czeka rehabilitacja fizyczna, dobrana według indywidualnych potrzeb. Dla podopiecznych „Razem”, przebywających na stałe w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym w Rybniku, Stowarzyszenie przygotowało szereg działań i zajęć usprawniających, w zakresie arteterapii, zajęć kulinarnych, spotkań z terapeutą i osobami wspomagającymi aktywność osobistą, społeczną i religijną.

Projekt „Razem dla rozwoju” współfinansowany jest ze środków Miasta Rybnika oraz ze środków stowarzyszenia „Razem”.

Wiadomość nadesłana przez czytelniczkę/czytelnika portalu www.ngo.pl.

miejsce: Rybnik

organizator: Stowarzyszenie na rzecz Wspomagania Osób z Niepełnosprawnością i Ich Otoczenia "Razem"

adres: Piasta 35, 44-200 Rybnik, woj. śląskie

tel.: 796 770 25, **e-mail:** razemrybnik@gmail.com

www: <http://www.stowarzyszenierazem.org.pl>

źródło: Stowarzyszenie na rzecz Wspomagania Osób z Niepełnosprawnością i Ich Otoczenia "Razem"